報道関係各位

2012年11月吉日

株式会社ササキ

株式会社ササキ（東京都荒川区 代表取締役 佐々木秀介）が展開する WASSER（バッサ）は、全国の無添加

化粧品売り場で人気の基礎化粧品ブランドです。

（※全国４５店舗展開するコスメショップ「ショップイン」スキンケア部門売上ＮＯ.1 を記録！２０１２年１月～６月)

この度、11 月 13 日（火）より WASSER【バッサ】シーズンボックスを発売致します。（全国一部の地域と店舗でお取り扱

いのない店舗もございます）

【バッサ冬季限定キャンペーン シーズンボックスとは？】

3 年連続開催！冬季限定 WASSER（バッサ）シリーズより、特に人気の商品である美容液、プレミアムローショ

ン、モイスチャーローション、プライムエッセンスの各2本セットが、15％OFFになる期間限定の大変お買い得な

セット販売キャンペーンです。全国の店頭及びオフィシャル通販サイトで販売いたします。

●WASSER（バッサ）オンラインストア http://www.wassershop.jp

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ぜひご紹介、取材などの方お願いしたくご案内申し

上げます。

敬具

本件についてのお問い合わせ先

株式会社ササキ バッサ事業部 ＰＲ担当 田中有紀美

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-5-2

TEL：03-3891-6464  FAX：03-3891-6466

Mail：yu-tanaka@wasser.jp

WASSER【バッサ】冬季限定キャンペーン～2本セットでお買い得！～

シーズンボックス発売のお知らせ

http://www.wassershop.jp/
mailto:yu-tanaka@wasser.jp